México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2048165-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2048165
29.4500 Litros    $17.773754 $523.44

Subtotal $523.44
IVA 16.00% $81.46
TOTAL PESOS : $604.90

(seiscientos cuatro pesos 90/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
fo+kRE0WsE8DrhV1SvOaKnZYPGjpZClbAB0
vCJ5ncU3ZKJaBdvIwxr8RR4q6+XXNyxdkWk
QD61/BJQ8gtb5bJpKPHjBrAMCPkXhWmpAR
2cqnsv0KyIz9QZRQ/H7lY6j37VbENRtVv1gfg
OCqtXddXhP8iqGrswSBReB0lwA+EnmKV4G
v3aaI5+wp0ZC0mIH3HrTpU9Oslu3WgRHJIe3